

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Dostosowanie SPWSZ do potrzeb szybko rosnącej populacji osób starszych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 łóżek w Oddziale Geriatrii i Przewlekłe Chorych”

Nr Umowy: RPZP.09.01.00-32-0004/17-00 z dnia 07.12.2017 r.

Nasz znak: EP/220/62/2019/1

Szczecin, dnia 12.07.2019 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy: *Budowa łącznika łączącego budynki „A” i „C” wraz z budową klatki schodowej i dźwigu szpitalnego na terenie SPWSZ w Szczecinie w ramach projektu pn.: „Dostosowanie SPWSZ do potrzeb szybko rosnącej populacji osób starszych zwiększenie liczby łóżek w Oddziale Geriatrii i Przewlekłe Chorych”*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

ZESTAW 1

Pytanie nr 1

W Projekcie Wykonawczym (Projekt instalacji sanitarnych) wskazano nowoprojektowaną instalację ppoż. , gdzie hydrant ma być umiejscowiony w szafce hydrantowej. Czy szafki hydrantowe mają być z miejscem na gaśnice wraz z gaśnicą czy nie ?

ODPOWIEDŹ: Szafki mają być wyposażone w gaśnice.

Pytanie nr 2

W Projekcie Wykonawczym (Projekt instalacji sanitarnych) nie ujęto przekuć i bruzd na rury i podejścia

ODPOWIEDŹ: Bruzdy są opisane na stronach 5 i 7 opisu technicznego. W Projekcie Wykonawczym, stanowiącym Załącznik nr 1.1 do SIWZ Dokumentacja projektowa

Pytanie nr 3

W opisie dokumentacji instalacja hydrantowa jest wykonana z rur ocynkowanych- system zaciskowy, a w przedmiarze rury ocynkowane gwintowane. Proszę określić, który system przyjąć?

ODPOWIEDŹ: Należy przyjąć jak w dokumentacji: rury ocynkowane system zaciskowy.

Lokalizacja: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pytanie nr 4

W przedmiarach i dokumentacji wskazano umywalki. Czy umywalki mają być półnogie czy nie ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga umywalki z półnogami.

Pytanie nr 5

W przedmiarze instalacji sanitarnych wskazano kabinę prysznicową. Proszę o sprecyzowanie czy mają to być kabiny 80cm czy 90cm, oraz kwadratowe czy półokrągłe wraz z parametrami?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuje: wymiary 90cm, kształt wg rzutów, kabina ze szkła hartowanego.

Pytanie nr 6

W przedmiarze instalacji sanitarnych wskazano brodziki. Proszę o sprecyzowanie czy mają być głębokie czy płytkie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuje: Brodziki mają być płytkie

Pytanie nr 7

W projekcie wykonawczym (Projekt Instalacji Sanitarnych) nie ma informacji o malowaniu rur Antykorozyjnie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia: Rury stalowe systemu zaciskowego nie wymagają malowania antykorozyjnego. W miejscach gdzie są zastosowane rury stalowe czarne należy pomalować je antykorozyjnie.

Pytanie nr 8

W przedmiarze instalacji sanitarnych w pozycji 173 jest razem 52 a powinno być 88.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt. II ppkt.10, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ - Zamawiający udostępnia przedmiary robót w formie załącznika, które są elementem dokumentacji i należy je rozpatrywać łącznie z pozostałą dokumentacją projektową.

Pytanie nr 9

W przedmiarze instalacji sanitarnych w pozycji 174 jest razem 18 a powinno być 30.

ODPOWIEDŹ: tożsama jak w pytaniu 8

Pytanie nr 10

W przedmiarze instalacji sanitarnych w pozycji 162,163 i 164 proszę o informacje jak to ma się do ilości rur i kształtek?

ODPOWIEDŹ: tożsama jak w pytaniu 8

ZESTAW 2

Pytanie nr 1

W projekcie wykonawczym PW.3- Projekt Instalacji Sanitarnych – rysunek nr.7 wskazano docelowe miejsca agregatów A1, A2, A3 oraz A4 po ich przeniesieniu w nowe miejsca na strych.

Proszę o wskazanie miejsca gdzie znajdują się obecnie oraz wymaganej trasy dla przewodów chłodniczych.

Lokalizacja: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



ODPOWIEDŹ: Obecnie jednostki, o których mowa w pytaniu znajdują się na wyburzanej ścianie zewnętrznej, na wysokości I piętra.
Przewody instalacji wody lodowej dla potrzeb klimakonwektorów należy wpiąć w poziomie parteru na wysokości wejścia głównego do budynku.
Przewody instalacji wody lodowej dla potrzeb wentylacyjno klimatyzacyjnych należy wpiąć w poziomie piwnicy na wysokości wejścia głównego do budynku.
Dodatkowo należy przewidzieć wentylatory do przewietrzania strychu (2x 2000m³/h – wentylator dachowy i kanałowy).

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie Załącznika nr 6 do SIWZ Projekt umowy, poprzez wprowadzenie zmiany w § 5 ust. 7 Wynagrodzenie. Warunki płatności wynagrodzenia:

➤ § 5 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie:

„ 7. Faktury częściowe za wykonane roboty wystawione zostaną na podstawie częściowych protokołów odbioru robót w wysokości wynoszącej:

- 1) do 85 % Wynagrodzenia na podstawie częściowych protokołów odbioru robót o których mowa w § 4 ust.1,
- 2) minimum 15 % Wynagrodzenia na podstawie końcowego protokołu odbioru robót o którym mowa w § 4 ust. 1.”

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 6 do SIWZ Projekt umowy, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
Małgorzata Usielska

Lokalizacje:
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94